
Články a jejich hodnoty Projevy incivility Proti komu

Zpravodajský server Titulek
Počet 

celkových 
komentářů 
k analýze

Počet 
komentář
ů incivility

Ad 
hominem

Apersion, 
hanobení

Vulgarism
y, agrese, 
rasismus

Despekt Labelling Migranti
Islám, 

muslimov
é, africká 

kultura

Lodě s 
migranty

EU, 
úřady, 

úředníci
Německo Angela 

Merkel Francie Emmanuel 
Macron

naše vláda, 
představitelé

Piráti - 
Bartoš

SPD - 
Okamura

Jiná vláda, 
představitelé

zprav. 
portál, 

novinář, 
média

Církev, 
papež jiné Nelze 

určit

Proti 
komentují

ícm

aeronet.cz Skandál v Berlíně: Německé úřady nechtěně přiznaly, 
že 30% uprchlických migrantů přichází do Německa ne 
po zemi, ale přilétají v letadlech!

34 21 9 7 6 6 2 4 3 6 5 1

aeronet.cz Šok pro Trumpovy voliče: Americké ministerstvo vnitřní 
bezpečnosti rozváží letadly zadržené migranty do měst 
po celých USA, za posledních 5 měsíců bylo 
rozvezeno v tajném programu přes 200,000 
nelegálních přistěhovalců!

14 8 1 3 3 2 5 1

aeronet.cz Česko přijme 40,000 migrantů z Ukrajiny, rozhodla o 
tom česká vláda na základě podnětu zahraničních 
montoven v ČR, které nechtějí českým dělníkům 
navyšovat mzdy, ty by se prý začaly pomalu blížit těm 
německým!

4 4 3 1 3 1
Celkem 52 33 9 11 10 9 2 9 0 0 3 7 5 0 1 0 0 0 5 1 0 0 0 0

parlamentnilisty.cz Kam jsme to za poslední tři roky oním úchylným 
pomáháním nelegálním migrantům dotáhli? Drsné 
hodnocení Čecha, který kvůli bezpečnosti opustil 
Británii

4 2 1 1 1 1

parlamentnilisty.cz Zločinci a lotři. Jde i o George Bushe. Na vlnách 
rozhlasu zněla nevídaná slova o migrantech v Evropě 1 0

parlamentnilisty.cz „Být xenofobem není špatné.“ Petr Pelikán zbortí 
kavárnu slovy o migrantech. A o českých muslimkách 0 0

parlamentnilisty.cz Tohle vám v TV neukážou! Pravda o migrantech, 
zaútočil Matteo Salvini. Přidal VIDEO 3 1 1 1

parlamentnilisty.cz Švédské volání Kateřiny Janouchové: Trestá se za 
kritiku migrace. Hlavně penzisty, až 7500 Kč. Paní z 
toho umřela. Dospělí migranti ve škole dětmi

4 2 1 1 1

parlamentnilisty.cz Generál Blaško dokazuje: Migranti chtěli jen ohřát dva 
prstíčky, a najednou tu chtějí zakládat stranu... Cíl je 
pořád stejný, vytvořit tu poslušného euročlověka

19 10 1 1 6 3 1 2 1 1 1 5

parlamentnilisty.cz Diplomat Novotný: Migranti nás zničí, bude občanská 
válka. Pravda o válce v Kosovu, kterou neotiskli 6 3 1 1 1 1 2

parlamentnilisty.cz Čech, který utekl před migranty z Británie, vzkazuje 
Macronovi: Chcete určovat osud jiných států? Nejdřív 
si vykydejte onen hnůj, který jste si natahali.

13 1 1 1

parlamentnilisty.cz Proč sem leze? Zeman sejmul migranty a šokoval 
slovy o Trumpovi 7 4 3 2 1 2

parlamentnilisty.cz Klaus st.: Chtějí zničit národy. Smíchat nás s migranty. 
Orbán musí vyhrát! 36 11 1 8 5 2 1 6 1 1 1

parlamentnilisty.cz Okamura v ráži: Terorismus nehrozí a migranti tu 
nejsou? Hamáček lže. A české miliony na Notre-
Dame? Co třeba opravit naše památky!

70 37 8 10 9 14 1 1 1 6 2 10 12 2 1 2

parlamentnilisty.cz Drsné číslo: Jak vnímají migranty v Maďarsku. A u nás. 
A jinde v EU… 3 0

parlamentnilisty.cz Kvóty na migranty: Potrestat Česko! žádá Češka ve 
službách EU 71 41 7 4 33 12 1 1 38 1 1 4 1

parlamentnilisty.cz Kam vstupují naši Piráti? „Nepodlehnout Salvinimu. 
Zachraňovat migranty není zločin. Pak je rozdělit 
kvótami.“

82 49 6 4 32 10 11 1 1 43 8 1

parlamentnilisty.cz Místo odsouzení migranta, který znásilnil Češku, hon 
na Okamuru! Do vřavy mezi Kalouska a další vpadl 
Ovčáček.

48 22 1 4 15 5 4 5 2 13 3 2 2
Celkem 367 183 24 26 111 52 17 13 3 2 41 2 1 6 3 32 43 16 3 3 0 23 1 6

aktualne.cz Neodradí nás, doma byly horší věci než Trump. K USA 
míří další karavana migrantů 6 2 1 1 1 1

aktualne.cz Soud zpřísnil trest Čechovi, v jehož kamionu našli 
migranty. Tvrdí, že o nich nevěděl 8 7 1 5 3 1 3 1 3

aktualne.cz Buďme rozmanitější, láká Hamburk migranty do práce. 
Chybí učitelé, policisté i lékaři 15 11 2 2 7 7 2 1 1

aktualne.cz Šefčovič musí stáhnout hrozivou ztrátu. Proti Čaputové 
vytáhl migranty a křesťanství 49 35 9 6 6 15 1 3 1 28 2 1

aktualne.cz U migrantů v Řecku se šíří fáma, že projdou přes 
hranice. Stovky jich míří na sever 12 8 4 4 6 1 1

aktualne.cz PApež František vyzval v Bulharsku k větší vstřícnosti 
vůči migrantům 48 27 4 11 16 3 5 17 4 1 5

aktualne.cz SPD lže, nehlasovali jsme za přijímání migrantů, tvrdí 
KSČM a podává trestní oznámení 41 29 2 13 23 9 24 7 1 1

aktualne.cz Jak se žije v uprchlickém táboře? Filmař virtuální 
realitou "polidšťuje" migranty 2 2 2 1 1

aktualne.cz Učitelka veřejně žádala Trumpa, aby její školu zbavil 
migrantů. Přišla o místo 9 7 1 6 4 1 2

Celkem 190 128 12 13 42 77 13 24 0 0 0 0 0 3 0 28 0 8 32 5 17 13 2 6

novinky.cz Migranti v Rakousku mají mnohem nižší vzdělání, než 
úřady myslely, ukázala studie 97 85 3 1 5 72 4 36 8 41 1 2 1 3 3 4

novinky.cz Chtěl jsem vyvolat odpor k migrantům, kál se 
důchodce obžalovaný z teroru na železnici 45 38 7 3 29 3 2 2 1 10 1 3 22 3

novinky.cz Migranti z lodí neziskovek mohou na půdu EU, rozdělí 
si je osm zemí 37 30 7 5 20 16 2 14 9 8 1

novinky.cz Uvnitř auta se tísnilo osm migrantů, divokou jízdu 
zastavil až zátaras u Brna 30 27 3 1 4 19 12 4 0 4 1 8

novinky.cz Španělé prý posílají migranty na sever 4 3 1 2 1 1 1

novinky.cz Český řidič, jemuž ve Francii vlezli migranti do 
kamionu, dostal dva roky 43 33 1 6 3 23 4 10 1 7 2 2 1 9 1

novinky.cz Soud v USA potrestal dobrovolnice, migrantům 
nechaly pití v parku 5 5 2 1 0 2 4

novinky.cz Německo vyslalo do Afghánistánu 22 letadel s 
odmítnutými migranty 65 47 2 2 44 1 31 6 9 2 4 4 2

novinky.cz Část migrantů zadržených na D1 už je na Slovensku. 
Cizinec, který je převážel, skončil ve vazbě 2 2 2 2

novinky.cz Papež dal 500 000 dolarů na migranty 100 80 3 9 13 54 2 12 1 1 1 1 66 4 4

novinky.cz Asi vezu migranty, hlásil cizinec u benzínky na 
Vysočině. Na návěsu byli tři 17 14 2 13 1 7 3 1 1 2

novinky.cz Itálie chce vytlačit lodě neziskovek s migranty tučnými 
pokutami 41 19 3 11 8 6 8 5 1

novinky.cz Itálie pustila deset migrantů na své území, zbytek čeká 
na lodi 28 13 3 1 9 2 5 1 1 1 3 2

novinky.cz Loď Sea-Watch s migranty navzdory zákazu zakotvila 
na Lampeduse 39 32 3 4 12 17 0 4 26 3 1 1 2

Celkem 553 428 13 44 63 312 11 139 13 50 78 11 5 8 2 7 1 16 3 14 66 72 2 18


